()FEXP nª 1301/20“)

Ribeirãº Pmn, cu ZI! Jc Jc/unhm Ac ZM“)

Para

COLÉGIO GÉNESIS

Dirigímo—nos a pm:,»cnw dc v. . nau cunwunhm em m
requerimento n" 8355/3019 de autoria do xereadorAlessuudm Mara

Sem mais. subscrmmums com pmicsms de csuma c consnlcraçãu

[»th FERNANDES
vàsidmte

“&

mu

Câmara Municipalde Ribeirão Preto
stado de S Paulo
vereador AlessandraMaraca

REQUERIMENTO D E S P A C H o

, ] HYEZ IMI

EMENTA: "
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES AO COLÉGIO
GÉNESIS FELA PARYICIFAÇÃO DOS ALUNOS Nº
PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019

Na

Sonhar Wrrsiàcnlv
Neste ano de 2019 os alunos do COLÉGIO GENESIS panimparam do Projeto

Câmara na Esoma e puderam conhecer um pouco da msnana polmca de nossa acede e de
como e o trabalho dos vereadores na separação das les e na dwscussão de projetos
relacionadºs a memoria de nossa cidade, também Ecaram conhecendo o trabalho do
Execuuvo e da Judín rio, na aponumaaae, os alunos que quiseram, puderam eWaborar uma
redação dando sugestõesde melhorias para a escola, o barro e a cwdade

Buscaremps sempre rnoenbvar e louvar as ações educacwanaws que Irazem
resultado e fazem a mferença na vlda das pessoas, amargamente dos jovens que se espelham
em seus tumves

sto posto, peça na forma regmenvai, que Seja msendo em Ata de nossos
trabalhos, moção de Congmulações à Dxreçãc da escola,Mudando o Dwema) do COLÉGIO

GÉNESIS após aprovação dos demaws membms desta Casa, cumprimentando-o pela
Darlimpaçâo do cayegm, ofxcxandoVse p mesmo a presente dehberaçãu, extenswa aos
professores e funcionários deste Centro Educacxonal no endereço' Av Presidente João
Goulart. 315. Geraldo Correa de CarvaNho. vaewráo Preto - sp . CEP'14061»280,

Sala das Sessões 19 de dezembro de 2079

ALESSANÉ “NAR/«cn
, VBIEEÚW

EXPFDIFNIL

ATO .V Or X' DM A FLNr'IUN &Rln WAR